

Scheelhardt Holding IVS

Drivsátvej 37, st th
4450 Jyderup

Årsrapport
20. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Mikhael Munch Scheelhardt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Scheelhardt Holding IVS

Drivsåttevej 37, st th

4450 Jyderup

e-mailadresse: 1scheelhardt86@gmail.com

CVR-nr: 39503190

Regnskabsår: 20/04/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.254
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.254
Anlægsaktiver i alt		20.254
Aktiver i alt		20.254

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.154
Egenkapital i alt		20.254
Passiver i alt		20.254

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0